
Velkommen til Hiet på Instagram! 
 

Vi ønsker å holde deg oppdatert om hva som skjer her på Hiet, aktivitetsskolen for 5.-6. trinn ved 

Bjørnsletta skole. For å gjøre dette har vi opprettet en Instagram-konto for foresatte og nære voksne 

i elevenes liv. 

Hva kan du forvente? 

På vår Instagram-konto, med brukernavn @hiet_bjs, deler vi regelmessig bilder og videoer fra 

hverdagen her på Hiet. Dette gir deg et verdifullt innblikk i aktiviteter, arrangementer og prosjekter 

som elevene deltar i. Vi ønsker å skape et nært samarbeid mellom skolen og hjemmet, og Instagram 

gir oss en flott mulighet til å dele øyeblikkene som utgjør en viktig del av elevenes hverdag her på 

Hiet. 

 

Hvordan får du tilgang? 

For å følge vår Instagram-konto, ber vi om at du sender en følgeforespørsel. Vi ønsker å forsikre oss 

om at kun foresatte og nære voksne i elevenes liv har tilgang til kontoen. Derfor er det viktig at ditt 

fulle navn er tilgjengelig på din Instagram-profil. Dersom dette ikke er tilfelle, kan du sende en e-post 

til vår baseleder med en forklaring og ditt brukernavn, slik at vi kan godkjenne forespørselen din. Vi 

verifiserer navnene i henhold til informasjonen som er oppgitt i kontaktskjemaet, som alle fyller ut i 

begynnelsen av skoleåret. 

Sikkerhet og personvern 

Vær trygg på at vår Instagram-konto er en lukket gruppe. Dette betyr at bare godkjente følgere har 

tilgang til bildene vi deler. Vi tar personvernet til elevene svært alvorlig. Hvis noen foresatte ikke 

ønsker at deres barn skal vises på bilder som deles på Instagram, vil vi sladde deres ansikter ved å 

legge en bjørn over dem. Denne godkjennelsen angående bildebruk fylles ut via kontaktskjemaet 

som du tidligere har fylt ut ved skolestart eller ved innmelding til Hiet. 

Hold deg oppdatert 

For å følge oss på Instagram søk oss opp, scan QR-koden under, eller klikk deg inn her på 

hjemmesiden hvor du finner en direkte lenke til vår konto. Vi oppfordrer deg til å bli med oss på 

denne digitale reisen for å være en del av fellesskapet her på Hiet. 

Vi ser frem til å dele flotte øyeblikk med dere på Instagram! Hvis du har spørsmål eller trenger 

assistanse, nøl ikke med å ta kontakt med oss. 

 


